КГЭУ
	МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования
«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

ПРИКАЗ
___________								№___________

Об утверждении и введении в действие Положения «О Всероссийской научно-практической конференции «Проблемы и перспективы развития электроэнергетики и электротехники»

В целях повышения уровня осведомленности о результатах научной и научно-технической деятельности, инновационных продуктах и решениях, а также вовлечения молодых ученых, студентов и аспирантов в профессиональную научно-техническую и инженерную деятельность приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие Положение «О Всероссийской научно-практической конференции «Проблемы и перспективы развития электроэнергетики и электротехники» (Приложение).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по развитию и инновациям Ахметову И.Г.

Ректор								Э.Ю. Абдуллазянов

[bookmark: _GoBack]
Копии приказа в электронном виде переданы: проректору по РиИ, первому проректору-проректору по УР, начальникам УД, УППР, ЮО, ОМКО, ОНИРС, ОА, ФЭО, директорам институтов, зав. кафедрами
image1.wmf

КГЭУ

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Ôåäåðàëüíîå ãîñóäàðñòâåííîå áþäæåòíîå îáðàçîâàòåëüíîå

ó÷ðåæäåíèå âûñøåãî îáðàçîâàíèÿ

«ÊÀÇÀÍÑÊÈÉ ÃÎÑÓÄÀÐÑÒÂÅÍÍÛÉ ÝÍÅÐÃÅÒÈ×ÅÑÊÈÉ ÓÍÈÂÅÐÑÈÒÅÒ»

(ÔÃÁÎÓ ÂÎ «ÊÃÝÓ»)

ÏÐÈÊÀÇ

___________

¹___________

Îá óòâåðæäåíèè è ââåäåíèè â äåéñòâèå

Ï

îëîæåíèÿ «Î

Âñåðîññèéñêîé

í

àó÷íî

-

ïðàêòè÷åñêîé êîíôåðåíöèè «Ï

ðîáëåìû è ïåðñïåêòèâû ðàçâèòèÿ

ýëåêòðîýíåðãåòèêè è ýëåêòðîòåõíèêè

»

Â öåëÿõ ïîâûøåíèÿ óðîâíÿ îñâåäîìëåííîñòè î ðåçóëüòàòàõ

íàó÷íîé è

íàó÷íî

-

òåõíè÷åñêîé äåÿòåëüíîñòè, èííîâàöèîííûõ ïðîäóêòàõ è ðåøåíèÿõ, à

òàêæå âîâëå÷åíèÿ ìîëîäûõ ó÷åíûõ, ñòóäåíòîâ è àñïèðàíòîâ â

ïðîôåññèîíàëüíóþ íàó÷íî

-

òåõíè÷åñêóþ è èíæåíåðíóþ äåÿòåëüíîñòü

ïðèêàçûâàþ

:

1. Утвердить и ввести в действие Положение

«

О

Всероссийской

н

аучно

-

практической конференции «П

роблемы и перспективы развития

электроэнергетики и электротехники

»

(Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на

проректора по

развитию и инновациям Ахметову И.Г.

Ректор

Э.Ю.

Абдуллазянов

Êîïèè ïðèêàç

à â ýëåêòðî

í

íîì âèäå

ïåðåäàíû:

ïðîðåêòîðó ïî ÐèÈ,

ïåðâîìó ïðîðåêòîðó

-

ïðîðåêòîðó ïî ÓÐ,

íà÷àëüíèêàì ÓÄ, ÓÏÏÐ, ÞÎ, ÎÌÊÎ, ÎÍÈÐÑ, ÎÀ, ÔÝÎ, äèðåêòîðàì

èíñòèòóòîâ, çàâ. êàôåäðàìè